

# Scoutdagen i Fadderbyn

**Söndagen 10 april arrangerade de 3 scoutkårerna i Väsby, SMU Scout, Bollstanäs och Väsby scoutkårer en Scoutdag i Fadderbyn.**

Vädret visade sig från sin bästa sida. Solen sken och det var lagom varmt. Det fanns ett utbud av aktiviteter att pröva på den här dagen. Flera barn provade på att tälja och lära sig att hantera en kniv under överinseende av scoutledare. Några scouter från de andra kårerna hade byggt en linbana under föregående kväll. Under hela dagen ringlade en lång kö av ett hundratal barn och ungdomar som ville pröva på att åka linbana.



Vi i SMU Scout erbjöd barn, ungdomar och vuxna att baka tunnbröd över öppen eld. Det var en populär aktivitet. Det var fullt hela tiden vid kavlarna. Tunnbrödsdegen var förberedd tidigare vilket var tur då trycket på stationen var hög. Bagarna stod på led och kavlade

vid en långbänk och sedan fick de lägga brödet på *muurikkan*. Det smakade gott med smör på brödet.

Vid stationen fanns också kaffe, thé och saft för de som ville ha något att dricka. Informationsbordet var bemannat med ledare som svarade på frågor och delade ut material om scout och kontaktuppgifter till våra kårer.

## Scoutsamarbete i Väsby

Den här dagen växte fram som ett samarbete mellan oss scoutkårer i Väsby. Vi i SMU Scout har träffat ledare från Väsby och Bollstanäs några gånger under terminen. Vi går under namnet "Scouter i Väsby" Det finns en hemsida med det namnet. Där ska det gå så småningom gå att länka till de olika scoutkårens hemsidor. Vi byter erfarenheter och planerar arrangemang ihop. Nu närmast efter sommaren ligger Föreningsmässan. Den blir i Väsby centrum lördagen 1 oktober.

Vi i SMU Scout vill passa på att tacka för den hjälp vi fick av församlingsmedlemmar med hoppackning och transport. Det var till stor hjälp.

## Nya scouter & hajk

Under terminen har det kommit många nya scouter och en del nygamla scouter har återvänt. Jättekul att många söker sig till vår scoutkår. Nu är snart terminen slut för denna gång. Vi avslutar terminen med en **hajk på Skeppartorp**. Fredagen 10 juni till söndagen 12 juni. Hajken kommer vi att ha tillsammans med Stuvsta SMU Scout. Det ska bli jättekul!

Besök oss gärna på vår hemsida. [www.vasbysmuscout.se](http://www.vasbysmuscout.se)

**Anne-Cathrine Johansson SMU Scout**